

Nattillsyn → E-tillsyn



Kamera



Router

Information till dig som beviljats nattillsyn



Vad innebär det med E-tillsyn?

Natttillsyn är en biståndsbedömd insats.

Den kan utföras genom personligt besök i hemmet eller via e-tillsyn.

En fördel med e-tillsyn på natten är att du inte riskerar att väckas av personal som kommer hem till dig för att göra tillsyn.

Utrustningen är helt ljudlös och fungerar i mörker vilket inte stör din nattsömn.

Det finns en lysdiod på utrustningen som visar att den har ström. Du kan välja hur ljuset ska ställas in.

E-tillsyn ersätter inte ditt trygghetslarm, du kan fortfarande larma när du behöver.

Inga bilder eller ljud spelas in eller sparas men information om när och av vem tillsynen genomfördes sparas.

Innan installationen lämnar du ett skriftligt samtycke till din biståndshandläggare.

Så här fungerar E-tillsyn

Du gör upp ett schema tillsammans med personal från nattpatrullen om när tillsynen ska ske. Schemat görs om vid behov.

Det är endast under den tiden/vid de tillfällena som tillsyn kan ske. Tillsynen sker under maximalt 60 sekunder per tillfälle.

Endast behörig personal kan utföra tillsynen.

Du kommer överens med nattpatrullens personal om hur de ska agera om de inte ser dig vid tillsynstillfället, tex göra ny tillsyn och/eller åka hem till dig.

Personal från larmpatrullen installerar en kamera och tillhörande router hemma hos dig på lämplig plats.

Kameran och routern kopplas i varsitt eluttag.

Det är viktigt att inte dra ur kontakterna för då fungerar inte utrustningen.

Du behöver inte ha internet, det finns ett SIM-kort i routern.

Vill du veta mer kan du kontakta;

Din biståndshandläggare via kommunens växel.

Utrustningen tillhör kommunen och hämtas av larmpersonal när behovet upphör.

E-tillsynen bidrar dessutom till kommunens arbete med att minska miljöpåverkan genom färre bilresor.

Danderyds kommun

Socialkontoret

Box 28, 182 11 Danderyd

Besöksadress: Kontaktcenter, Mörby Centrum,
plan 5, hiss 15

Telefon växel: 08-568 910 00

E-post: socialkontor@danderyd.se

www.danderyd.se

